CAP. XXXV. *Lin.* 2. ἵκτηλησαι) ἵκτελίσαι *margo Steph. Arch. Vind.* — Sic et *F.* et *Pc.* l. 5. ἀπαιρόσεσθαι *Ald. Paris. A.B.* [et *F.* Sic et infra l. 21. μετόσεσθαι, passivā notione.] ἀπαιρόσεσθαι *Med. Ash. Pass.* ἀφαιρέσεσθαι *Vind. Arch. Ibid.* ἀφαδίων δὲ *Ash. Arch.* — item *F.* et *Pb.* quos secutus sum cum *Schaef.* ἀφαδίων τε ed. *Wess.* cum aliis. Mox τούτων, non τούτων *F.* l. 6 seq. συνέπει γὰρ) συνέπει δὲ *Pb.* l. 8. παρὰ Ἰοτιαῖον scripsi cum *F.* Vulgo παρ' Ἰοτ. l. 10. οὐδαμῶς) οὐκ *Brit. duo.* Vulgatum cum aliis servat *Aeneas Tactic.* p. 1704 ed. *Gron.* haec describens. l. 11. Duo verba, συμῆναι et ὄντε, desunt *Pb.* l. 12. ἀποκένησας) ἀποκένησας *Arch.* l. 15. ἴστειν) ἴστην *Arch. Pass. Vind.* — et *F.* l. 19. ἴπολει) ἴπολησε *Arch. Pass. Vind.* [nec hi male, notione plusquamperfecti.] Spe, etavit haec *Nonnus ad Gregorii Naz. Stelit.* II. p. 162. l. 22. μὴ δι) Praestat hoc, ex *Reiskii* iudicio, atque ita *Aldus*, cui accedo. — Sic et *F.* ut edit. *Wess.* μὴ ed. *Steph.* et *Gron.* *Ibid.* οὐδαμῶς) οὐδαμῶς *Brit. A.C.* — οὐδαμῶς acute *F.* constanter.

CAP. XXXVI. *Lin.* 1. Ἰοτιαῖος) Ἰοτιαῖος *F. const.* l. 6. τώντο) τάντο *F.* l. 7. Ἐκαταῖος δὲ) Abest δὲ *F.* Vulgo vero δὲ scribunt. l. 9. καταλίγων) κατὰ τὸ λέγων *Arch.* l. 10. ἴστει) ἴστει *Arch.* l. 13 seq. τὴν *Medievali* *Med.*

Pass. Ask. Ceteri τὴν τῶν, quod mutatione non indigebat. — τῶν *Moxo. F.* absque τὴν, et sic etiam *Ald.* et *Steph.* *l. 16.* ἐπικρατήσειν) ἐπικρατήσας *Brit.* duo, — pro quo ἐπικρατῆσαι edidit *Schaef.* non incommodate quidem, sed praeter necessitatem deserens vulgatum, quod tueruntur alii libri omnes. *l. 17.* οὐτως) οὐτως plures. — Sic quidem nunc *F.* qui alioqui non abhorret hiatum. *l. 20.* πρώτῳ *Ash. Arch. Wind.* ora *Steph. Valla.* [et *F.* puto et *Pa. Pb.*] Antea προτέρῳ. — quod ex *Aldo* tenuit etiam *Med.* et sic *Pc. Pd.* *l. 21 seq.* πλάσταντα ή;) πλάστας; *Brit. A. C. Ibid.* αὐτῶν *F.*

CAP. XXXVII. Lin. 3. Ὄχια τὸν *Brit. A. C. Ibid.* Ἰθανάλιος) Ἰθανόλιος *Brit. A. C.* [et *Pb.*] Ἰθανόλιος *Pass.* — et *F.* *Ead. l. Μυλασσία*) Μυλασσία *Brit. A. C. l. 4.* Τερμητα *Arch. Wind. Pass. Ask. ora Steph. Brit. A. C. Valla.* [et *F.* et *Paris.*] Olim Τερμενία. — Sic *Gron.* cum *Ald. Ibid.* Ἐρξάνδρεω) Sic *Arch.* more Scriptoris. [Idque recepi cum *Schaef.* pro Ἐρξάνδρου, quod habet ed. *Wess.* cum *F. Paris.* et *Ald.*] ής αὐδέου *Pass. Wind.* Laurentius *Alexandri.* — Sic Ἀλεξάνδρου *Pb. l. 9.* ἔκοντες) ἔκοντες *Arch. l. 10.* συναποστολοῦ *Arch. Med. Pass. Ask.* quae et *Porti* coniectura. Antea συναποστολοῦ. — Sic *F.* sed super eadem manu scriptum *ai.* Mox τὰύτῳ *F.* pro τὰύτῳ.